
UCHWAŁA NR XI/96/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania planu ogólnego gminy 
Sośnicowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn zm.) oraz art. 13i 
ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.), na wniosek 
Burmistrza Sośnicowic, Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzania planu ogólnego gminy Sośnicowice. 

§ 2. Plan ogólny sporządza się dla obszaru gminy Sośnicowice w jej granicach 
administracyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 4. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Rafał Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C161AF-2A33-4BAD-8090-0E5CD0A72AAB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/96/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


